
Bendrieji reikalavimai:  

• Stendinis pranešimas turėtų būti parengtas lietuvių arba anglų kalba.  

• Pranešime turėtų būti nurodyti autoriaus (bendraautorių) vardas (-ai), pavardė (-ės), mokslinis (-ai) 

laipsnis (-iai) ir institucijos (-ų), kuriai (-ioms) atstovaujama, pavadinimas (-ai).  

• Stendinį pranešimą konferencijos dieną bus galima pakabinti nurodytoje vietoje dalyvių 

registracijos metu. Stendinio pranešimo tvirtinimo priemonėmis bus pasirūpinta. 

Matmenys ir formatas:  

• Stendinio pranešimo formatas A1 (594 x 841), orientacija vertikali.  

• Pranešimo pavadinimo šrifto dydis 72 pt, kito teksto rekomenduojamas dydis 24–28 pt.  

• Pranešime rekomenduojama išlaikyti dermę tarp vaizdinės ir tekstinės informacijos, neperkrauti 

pranešimo dideliu teksto kiekiu.  

• Stendinį pranešimą rekomenduojama maketuoti pagal pateiktą pavyzdį, kurį galima atsisiųsti čia: 

https://www.mokytoju-ugdymas.sa.vu.lt/registracija 

Papildomi reikalavimai užsienio šalių pranešėjams, negalintiems atvykti į konferenciją. Pagal 

reikalavimus parengtas stendinis pranešimas organizatoriams turi būti atsiųstas PDF formatu iki lapkričio 

22 d.  Jis bus skelbiamas konferencijos internetiniame puslapyje. 

 

https://www.mokytoju-ugdymas.sa.vu.lt/registracija

